
UCHWAŁA NR XXII.245.2020 
RADY GMINY DARŁOWO 

z dnia 15 lipca 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXVII.241.2016 Rady Gminy z dnia 16 listopada 2016 roku 

w sprawie uchwalenia opłaty miejscowej. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz.U. z 2020 r. poz. 713) i art. 17 ust. 1, art. 19 pkt 1 lit. b), lit. c) i pkt 2 ustawy z dnia 12stycznia 
1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity: Dz.U. z 2019 r. poz.1170), uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVII.241.2016 Rady Gminy z dnia 16 listopada 2016 roku w sprawie uchwalenia opłaty 

miejscowej wprowadza się następujące zmiany : 

§ 4. ust. 2 otrzymuje brzmienie : 

„2. Opłatę miejscową pobierają inkasenci wymienieni w załączniku do uchwały, tj. osoby fizyczne, osoby 

prawne i jednostki organizacyjne niemające osobowości prawnej, prowadzące ośrodki wypoczynkowe, 

hotele, sanatoria, pensjonaty, kwatery, wynajmujące domy letniskowe itp. od osób fizycznych 

przebywających na terenie gminy dłużej niż dobę w celach wypoczynkowych, szkoleniowych lub 

turystycznych”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Darłowo.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Zachodniopomorskiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Darłowo 

 
 

Grzegorz Hejno 

Id: 1970A5AE-E24D-4E7C-9D36-1D6F8E8F5B5F. Podpisany Strona 1



                                                                                   Załącznik do uchwały Nr XXII.245.2020 

                                          Rady Gminy Darłowo 

                                          z dnia 15 lipca 2020 r. 

                                                

Inkasenci opłaty miejscowej 

Lp. Nazwisko i Imię inkasenta 

1. Adamczewski Jarosław 

2. Bałdyga Janusz 

3. Barańska Edyta 

4. Barańska Alicja 

5. Bielawska Katarzyna 

6. Bińczak Jerzy 

7. Biskup Rafał 

8. Bogdańska Joanna 

9. Bojanowski Grzegorz 

10. Boroń Maciej 

11. Brozio Robert 

12. Brozio Grażyna 

13. Bryła Hanna 

14. Bryła Wojciech 

15. Budny Marcin 

16. Cak Łukasz 

17. Chanulak Krystyna 

18. Cichosz Dariusz 

19. Czajka Dariusz 

20. Czaronek Karolina 

21. Czarska Marta 

22. Dańszczyk Michał 

23. De Groot Alicja 

24. Delestowicz  Sawicka Małgorzata  

25. Dembiński Mariusz 

26. Demczyna Paweł 

27. Dessau Wojciechowska Ewa 

28. Domagała Mariola 

29. Gondek Krystyna 

30. Grecko Szymon 

31. Hamar Mariusz 

32. Hantszel Bernard 

33. Hinc Ewa 

34. Hrymniak Wojciech 

35. Hutna Bożena 

36. Jacyno Andrzej 

37. Jagusiak Paweł 

38. Jasitczak Kamila 

39. Karwacka Wanda 

40. Kluzik Katarzyna 

41. Kobiela Katarzyna 

42. Koczanowski Piotr 

43. Koncewicz Jan 

Id: 1970A5AE-E24D-4E7C-9D36-1D6F8E8F5B5F. Podpisany Strona 1



44. Konkol Zuzanna 

45. Kot Piotr 

46. Kowalska Danuta 

47. Kozyra Adam 

48. Krakowiak Bogdan 

49. Krakowiak Paweł   

50. Krakowiak Justyna 

51. Krawiec Elwira 

52. Król Zbigniew 

53. Królczyk Władysława 

54. Kuc Patrycja 

55. Kucharska Grażyna 

56. Lebiecki Sebastian 

57. Leski Jerzy 

58. Lewandowski Karol 

59. Lorek Anna 

60. Lorek Joanna 

61. Łata Anna 

62. Łuczak Ewelina 

63. Maciejczyk Sławomir 

64. Maculewicz Władysław 

65. Maculewicz Halina 

66. Majda Robert 

67. Malej Mirosław 

68. Malik Roman 

69. Małecki Jerzy 

70. Marciniak Janina 

71. Marciniak Piotr 

72. Marciniak Zielińska Anna 

73. Mareczko Juliusz 

74. Medwid Natalia 

75. Michalik Zdzisława 

76. Mikucka Małgorzata 

77. Miszczuk Jan 

78. Nawalany Małgorzata 

79. Niedźwiedź Bogusław 

80. Niewęgłowski Arkadiusz 

81. Odwiosło Jolanta 

82. Olesińska Maria 

83. Orwat Magdalena 

84. Pacołta Rajmund 

85. Pałka Robert 

86. Paruzel Irena 

87. Pawliński Stanisław 

88. Petrykowska Jadwiga 

89. Petrykowska-Kurzak Bożena 

90. Piątek Irena 

91. Piątnica Irena 

Id: 1970A5AE-E24D-4E7C-9D36-1D6F8E8F5B5F. Podpisany Strona 2



92. Podlaska Beata 

93. Przybylski Zdzisław 

94. Przychodzka Małgorzata 

94. Rapacz Wróbel Aleksandra 

96. Reszka Milena 

97. Rępalski Filip 

98. Rogalska Renata 

99. Rogalski Romuald 

100. Rogawski Mariusz 

101. Rosman Anna 

102. Równy Czesław 

103. Rutkowski Marian 

104. Selmaj Tomasz 

105. Sieńko Wojciech 

106. Skotarczyk Agnieszka   

107. Socha Przemysław 

108. Soja Aldona 

109. Sorgenlos Bartosz 

110. Sorre Janina 

111. Stach Mirosław 

112. Stolarczyk Nadia 

113. Strack Agata 

114. Strzelecki Bartłomiej 

115. Szaboń Łukasz 

116. Szada-Borzyszkowska Ewelina 

117. Szałek Grażyna 

118. Szatlach Krzysztof 

119. Szłyk Koźluk Agnieszka 

120. Szulc Zdzisław 

121. Szwedo Marek 

122. Szymański Dariusz 

123. Świerczyński Andrzej 

124. Świerkosz Iwona 

125. Świtajski Piotr 

126. Tomalski Dariusz 

127. Tutak Jystyna 

128. Urbański Tomasz 

129. Wardziński Marek 

130. Wąsik Marek 

131. Werner Justyna 

132. Wiza Majszak Krystyna 

133. Włodarski wel Głowacki Gerard 

134. Włodek Maria 

135. Woda Krzysztof 

136. Woda Tomasz 

137. Wojciechowski Władysław 

138. Wosinek Alina 

139. Woźniak Jolanta 

Id: 1970A5AE-E24D-4E7C-9D36-1D6F8E8F5B5F. Podpisany Strona 3



140. Wójcik Grażyna 

141. Wysokiński Włodzimierz 

142. Zajączkowska Justyna  

143. Zasiadczyk Mirosława 

144. Zymni Wioletta 

145. Zywert Maria 

146. Żugaj Małgorzata 

 
 

 

Id: 1970A5AE-E24D-4E7C-9D36-1D6F8E8F5B5F. Podpisany Strona 4


		2020-08-03T13:09:58+0200
	Grzegorz Hejno




